

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 мая 2020 года	6	мая	2020	года
-----------------	---	-----	------	------

№ 398-рп

Иркутск

О внесении изменения в состав Координационного комитета содействия занятости населения Иркутской области

В соответствии с пунктом 5 Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 3 марта 2015 года № 66-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в состав Координационного комитета содействия занятости населения Иркутской области, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 3 марта 2015 года № 137-рп, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области – Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев

Приложение к распоряжению Правительства Иркутской области от 6 мая 2020 года № 398-рп

«УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Иркутской области от 3 марта 2015 года № 137-рп

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Ситников Руслан Леонидович

исполняющий обязанности первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области, председатель Координационного комитета содействия занятости населения Иркутской области (далее – Координационный комитет);

Воронцова Наталья Владимировна исполняющая обязанности министра труда и занятости Иркутской области, заместитель председателя Координационного комитета;

Шлыкова Наталья Юрьевна начальник управления занятости населения министерства труда и занятости Иркутской области, секретарь Координационного комитета.

Члены Координационного комитета:

Авдеева Ирина Сергеевна заместитель министра по молодежной политике Иркутской области;

Богатырев Павел Александрович заместитель министра спорта Иркутской области;

Доменик Анна Юрьевна заместитель председателя Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» (по согласованию);

Ищенко Роман Владимирович председатель Совета Иркутского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию);

Капичникова Инна Юрьевна директор учебного центра Союза «Торговопромышленная палата Восточной Сибири» (по согласованию);

Коноплев Сергей Иванович руководитель Государственной инспекции труда в Иркутской области — главный государственный инспектор труда в Иркутской области (по согласованию);

Макаров Алексей Сергеевич первый заместитель министра социального развития, опеки и попечительства Иркутской области;

Петрова Марина Николаевна заместитель министра экономического развития Иркутской области;

Сидоренко Виктор Сергеевич

председатель комитета ПО государственночастному партнерству Иркутского регионального общероссийской отделения общественной организации малого среднего И предпринимательства России» «Опора (по согласованию);

Синцова Ирина Александровна председатель комитета по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области (по согласованию);

Толстов Виталий Глебович

вице-президент, исполнительный директор ассоциации Иркутского регионального объединения работодателей «Партнерство Товаропроизводителей и Предпринимателей» (по согласованию);

Шапошников Вячеслав Сергеевич заместитель председателя Иркутской областной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию):

Якубовский Артем Николаевич заместитель министра образования Иркутской области.».

Исполняющий обязанности первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области

Р.Л. Ситников